
Mikrotik XS-31LC10D Fiche technique

MikroTik A combiné 1.25G SFP, 10G SFP+ et 25G SFP28

XS-31LC10D

Cette unité est une mise à niveau directe de notre précédent module 10G SFP+ 10 km : plus de fonctionnalités pour le

même prix. Nous avons ajouté la prise en charge 25G SFP28 - vous pouvez donc utiliser un module dans toutes vos

configurations. Parfait pour le routeur de connectivité CCR2004-1G-12S+2XS et tout autre appareil multiport.

Caractéristiques

Code produit : XS+31LC10D

Connecteur : Double LC UPC

Débit de données : 1G / 10G / 25G

Distance : 10 km

Format : SFP / SFP+ / SFP28

Mode : Simple

Longueur d'onde : 1310 nm

Pour plus de spécifications de ce XS + 31LC10D, veuillez visiter le site Web MikroTik ci-dessous.

https://mikrotik.com/product/xs_31lc10d



Acheter maintenant
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